W
at
er
 O
il
C
oo
le

80  
100  
HPC 订购代码
1 2 3 4
99
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
*其他类型的端口请咨询销售部门。
*注：实际厚度和重量可能与理论计算结果相差±3%。
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
100 SELECTION GUIDE
HPC 规格
型号 W w1 H h1 T 重量
mm mm mm mm mm Kg
K030 80 40 194 154 9+2.20n 0.50+0.047n
K070 124 70 304 250 10+2.38n 1.38+0.134n
K105 124 64 504 444 11+2.38n 3.23+0.230n
K205 246 174 528 456 14+2.40n 7.30+0.480n
BL30 124 70 304 250 13+2.3n 1.30+0.130n
BL120 246 174 528 456 13+2.36n 7.70+0.414n
型号 入口/出口 备注
A1 A2 B1 B2
PT - Male only
PF - Female only
K030 PT 3/4” PT 3/4” PT 3/4” PT 3/4”
K070 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
K105 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
K205 PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2”
BL30 PT 1” PT 1” PT 1” PT 1”
BL120 PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2” PT 1 1/2”
钎焊板材质
铜 铜 镍
A1, A2 / B1, B2
最大工作压力 (bar) 30/30 45/30 10/10
强化压力 (bar) 43/43 65/43 15/15
最大工作温度 (˚C) 200 ˚C
W
w1
H h1
T
A1 B1
A2 B2
规格
接头规格
*注：实际厚度和厚度可能与理论计算结果相差±3%。
W
ater O
il C
oolers
101
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
性能曲线
*性能曲线条件：流体：VG68/流体温度：60℃，冷却水温度：20℃/流量比：流体：冷却水=2:1
流量 (l/min) 流量 (l/min)
K030 K030
10
10

8 自定义标签
自定义标签
HGPC 订购代码
HGPC 配件订购代码
1
1 2
2 3 4 5 6 7 8
换热板
密封件
H: High theta / 大角度 L: Low theta / 小角度
W
ater O
il C
oolers
107
Engineering Excellence
WATER OIL COOLERS
型号 W w1 H h1 L 法兰 最大压力 最大流量
mm mm mm mm mm inch bar L/min
M25 198 150 595 381 415-520 JIS 10/16K 25A 10/16 175
M65M 340 150 1052 800 617-922 JIS 10/16K 65A 10/16 1550
M80S 435 238 1117 794 640-960 JIS 10/16/20K 80A 10/16/20 2033
M80M 435 238 1393 1070 640-960 JIS 10/16/20K 80A 10/16/20 2033
M100T 540 262 1130 727 500-810 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
M100M 540 262 1536 1133 500-810 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
M100L 540 262 1942 1539 500-810 JIS 10/16/20K 100A 10/16/20 3417
HGPC 规格
W
w1
H h1
L
可拆板式热交换器（HGPC）是一种高效的热交换装置，由一系列波纹形状的薄金属板
和垫片组成。板之间的高温流体和低温流体通过密封垫圈分离，并在每个通道中独立流
动。HGPC的传热系数是管壳式换热器的3-5倍，因为高温和低温流体在流经板式通道时
会达到较高的湍流水平，从而最大限度地提高换热性能。
热流体和冷流体的流动方向 高效换热结构
W
at
er
 O
il
C
oo
le
rs
108 SELECTION GUIDE
注意!安装
开始任何工作前，务必穿戴防护装备
手防护装备： 必要时使用防护手套，以避免切割和磨损的风险。
眼部防护装备： 在进行产品安装和维护之前，请佩戴护目镜。
头部保护装置：在有物体从上方坠落、撞击固定物体或头顶有电气危险的区域
作业时，应佩戴安全帽。
足部防护装备： 在重型设备或高空坠物周围作业时，应穿上安全鞋，避免高
空坠物对脚造成伤害。.
H
1.5H 1.5H 1.5H
HGPC固定在木制托盘上运输。如果使用托盘以外的某些结构部件移动产品，可能会对
产品造成损坏并影响其热交换性能。请不要使用法兰管、板固定螺栓或直接使用叉车移
动产品的任何部分。对于用户因运输方式不当而造成的任何产品损坏或性能问题，我们
概不负责。搬运前，务必穿戴防护装备。
安装HGPC时，应确保有足够的工作空间进行维护。如下图所示，为了正确更换板，必
须在前部和两侧固定1.5倍于板高度的空间。
1. 操纵
2. 安装
W
at